2

Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.11.2016

№ 263
с. Птичник
О порядке и сроках рассмотрения и принятия проекта бюджета Птичнинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и подготовки заключения на него
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                    от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Проект решения Собрания депутатов муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области «О бюджете Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (далее – проект решения) считается внесенным в срок, если доставлен в Собрание депутатов Птичнинского сельского поселения не позднее 10 декабря текущего года одновременно с документами и материалами, предусмотренными решением Собрания депутатов муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 17.10.2013 №8 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Птичнинское сельское поселение».
2. Проект решения, внесенный с соблюдением требований пункта 1 настоящего решения, в течение суток направляется в контрольно-счетную палату Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. В течение 15 календарных дней со дня внесения в Собрание депутатов Птичнинского сельского поселения проекта решения контрольно-счетная палата Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области подготавливает заключение по проекту решения и направляет его в Собрание депутатов Птичнинского сельского поселения.
4. Публичные слушания по проекту решения проводятся администрацией сельского поселения в течение 8 рабочих дней со дня внесения администрацией сельского поселения в Собрание депутатов Птичнинского сельского поселения проекта решения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Грушко Л.А.).
6. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района».

7. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Е.К. Штанько
СПИСОК ДЕПУТАТОВ

участвовавших в принятии решения Собрания депутатов от 16.11.2016 № 263 «О порядке и сроках рассмотрения и принятия проекта бюджета Птичнинского сельского поселения 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и подготовки заключения на него»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Мнение депутата

(за, против)

	1
	Абакумец А.В.
	за

	2
	Бочкарев М.И.
	за

	3
	Грушко Л.А.
	за

	4
	Захарова О.В.
	за

	5
	Ковалева С.Д.
	за

	6
	Солдатов А.Д.
	за

	7
	Ремпель А.П.
	за

	8
	Штанько Е.К.
	за

	9
	Юркова В.Г.
	за

	10
	Ярыгин Д.В.
	за